
Azonosító A bejelentés tartalmi kivonata Státusz Vizsgálat eredménye 

 

1457319 

 

Bejelentő egy vidéki gyermeknapi 

rendezvényen történt jogtalan adatgyűjtésre 

hívja fel a figyelmet. 

 

 

 

lezárt 

 

A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság a bejelentést és annak 

mellékleteit megvizsgálta és az SMS váltásról becsatolt képernyőkép alapján 

megállapította, hogy a személyes adatok gyűjtése még a rendezvény alatt, a jelenléti 

ív használatának mellőzésével megszűnt. A személyes adatok további 

felhasználásával, az esetleges adattovábbítással kapcsolatban a beadvány nem 

hivatkozik konkrét tényre, körülményre, továbbá nem jelöli meg a vizsgálat alá 

vonandó adatkezelő személyét sem. 

A bejelentéshez csatolt fényképfelvételen kevesebb, mint száz személy szerepel. 

Tekintettel a fentiekre, az állított jogsértés és annak megjelölése vonatkozásában is 

olyannyira általános, hogy annak értelmezése, GDPR-ra vetítése és jogi értékelése 

a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével 

összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Panasztv.) 

3. § (4) bekezdés a) pontja szerinti, a Hatóság feladat- és hatáskörébe tartozó más 

eljárás keretében vagy közérdekű bejelentésként jelenlegi formájában nem 

vizsgálható. 

A fentiek alapján a Hatóság a bejelentés kapcsán további intézkedést nem tesz, 

annak vizsgálatát intézkedés mellőzésével lezárja, azzal, hogy amennyiben a 

bejelentő konkrét tényeket állít és azokat valószínűsíti, a bejelentés vizsgálatát 

ismételten elvégzi. 

 

 
 


